
Zarządzenie Nr 47/2011
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 15 lipca 2011 roku

w sprawie: powołania komisji  konkursowej  w celu wyłonienia kandydata 
na  stanowisko  dyrektora  Przedszkola  Samorządowego  „Pod 
Dębem” w Karolewie.  

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
8 kwietnia  2010 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję  komisję  konkursową,  w  celu  przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” 
w Karolewie w składzie:

1) Tomasz Marszałek - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
komisji konkursowej,

2) Alicja Łopatka – przedstawiciel organu prowadzącego,
3) Barbara Wawrzyniak – przedstawiciel organu prowadzącego,
4) Renata Szymkowiak – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
5) Aldona Grześkowiak – Węglarz - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty,
6) Alina Szczepaniak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7) Justyna Jędryczka - przedstawiciel Rady Rodziców,
8) Dorota Warczak - przedstawiciel ZNP O/Borek Wlkp..

§ 2. Komisja  konkursowa  działa  w  trybie  określonym  
w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku 
(Dz.U.10.60,  poz.  373.)  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

opracował:
Tomasz Marszałek



Otrzymują:

1.  Stanowisko ds. oświaty 
 


